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Montenegro OPEN 2023
Podgorica, 05-06.08.2023

Disciplina 24 Ženski/F, 100m Slobodno/Free Otvoreno/Open
06.08.2023 - 10:05 Rezultati Kvalif./Qualify
Zvanični rekordi MNE Otvoreno/Open 58.24 Milica Marković VPKPKO Rennes (FRA) 22.04.2010
Zvanični rekordi MNE - 16 58.87 Jovana Terzić MNE Baku (AZE) 23.06.2015
Zvanični rekordi MNE - 14 1:01.15 Anđela Antunović MNE Hodmezovasarhely (HUN) 06.07.2016
Zvanični rekordi MNE - 12 1:06.61 Jana Borović PVKBDR Trebinje (BIH) 16.07.2023
Zvanični rekordi MNE - 10 1:14.40 Stanislava Petrović PVKBDR Trebinje (BIH) 16.07.2023

Bodova: FINA 2023

Rang Ime i prezime / Full name Kat G/Y Puno ime kluba/Full Club Name Vreme/Time Bod/Pts Status

11 godina i mlađi

1. Evie Asllanaj 12 Te Stela SA, TI 1:11.86 372
2. Parga Abazi 13 Step, PR 1:16.18 312
3. Maja Malović 12 Pvk Buducnost 1:16.68 306
4. Ana Pllana 12 Step, PR 1:17.25 299
5. Artesa Azemi 12 Step, PR 1:18.58 284
6. Bora Ademi 15 Step, PR 1:19.04 280
7. Uma Avdić 14 Sport Time, SA 1:24.02 233
8. Helena Zvicer 12 PVK B.Rivijera, BD 1:31.48 180
9. Nađa Mirković 14 Pvk Buducnost 1:37.72 148

10. Milica Gladović 13 PVK B.Rivijera, BD 1:41.33 132
11. Irina Vukmirović 15 Pvk Buducnost 1:43.83 123
12. Taisiya Pugacheva 13 VPK Primorac, KO 1:47.53 111
13. Nađa Labović 13 PVK A.Verde, PG 1:47.81 110
14. Nina Darmanović 14 PVK A.Verde, PG 1:49.39 105

12 - 13 godina

1. Bjanka Bulajić 10 PVK Jadran, HN 1:08.46 430
2. Dalia Jouara 11 Sharks, SA 1:10.34 397
3. Sunčica Radovanović 10 Pvk Buducnost 1:11.54 377
4. Uma Hećimović 10 Sharks, SA 1:12.23 366
5. Toska Thaci 10 Step, PR 1:12.76 358
6. Lea Selmani 10 Ilirida, FK 1:14.00 341
7. Joana Jasiqi 10 Step, PR 1:14.37 336
8. Lisa Emini 10 Step, PR 1:14.49 334
9. Nita Zhushi 11 Step, PR 1:15.26 324

10. Hana Bardhaj 11 Prishtina, PR 1:17.69 294
11. Nađa Vukotić 10 PVK Nikšić, NK 1:18.98 280
12. Unika Ademi 11 Step, PR 1:19.32 277
13. Ivona Đurišić 10 Pvk Buducnost 1:21.95 251
14. Eleonora Tomašević 10 Pvk Buducnost 1:22.44 246
15. Saša Rađenović 10 PVK B.Rivijera, BD 1:23.84 234
16. Majda Tomašević 11 PVK Nikšić, NK 1:24.00 233
17. Aleksandra Zinina 11 PVK B.Rivijera, BD 1:24.59 228
18. Sofija Krivokapić 10 Pvk Buducnost 1:27.19 208
19. Ksenija Ilić 11 VPK Primorac, KO 1:28.72 197
20. Nikoleta Tomović 10 PVK B.Rivijera, BD 1:29.77 191
21. Anđela Boro 10 VPK Primorac, KO 1:30.04 189
22. Maša Rosandić 10 VPK Primorac, KO 1:30.47 186
23. Matea Mirković 11 Pvk Buducnost 1:35.49 158
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Montenegro OPEN 2023
Podgorica, 05-06.08.2023

Disciplina 24, Ženski/F, 100m Slobodno/Free, Kvalif./Qualify

14 - 15 godina

1. Hana Beiqi 08 Otrila, PR 1:00.58 621 Q
2. Ajša Gušić 09 Sport Time, SA 1:03.61 537 Q
3. Marija Terzić 09 PVK Jadran, HN 1:04.89 506 Q
4. Lea Aliu 09 Prishtina, PR 1:06.04 480 Q
5. Lara Živanović 08 PVK Jadran, HN 1:06.76 464 R
6. Maša Kavić 09 Olymp, BL 1:07.46 450 R
7. Jelena Marić 08 PVK Jadran, HN 1:08.78 424
8. Sofiia Lysak 09 Totis V, SW 1:10.61 392
9. Ilma Jouara 09 Sharks, SA 1:10.84 388

10. Lamija Arnautovic 09 Bosna, SA 1:11.51 378
11. Luesa Berila 09 Step, PR 1:11.52 377
12. Darija Raičević 08 PVK Jadran, HN 1:12.16 367
13. Lana Komnenović 09 PVK Nikšić, NK 1:12.56 361
14. Uma Kurtagic 08 Darel Morton 1:12.89 357
15. Ella Oković 09 Sport Time, SA 1:13.46 348
16. Esma Ibrahimi 09 Step, PR 1:14.24 337
17. Mariza Bicaj 08 Step, PR 1:14.51 334
18. Jovana Đurđevac 08 PVK Nikšić, NK 1:19.31 277

16 - 17 godina

1. Riga Shala 07 Prishtina, PR 1:03.85 531 Q
2. Annamaria Coppola 06 PVK Jadran, HN 1:12.54 362
3. Janja Đurđić 07 PVK Nikšić, NK 1:15.83 317

Otvoreno/Open

1. Isidora Dimkic 03 11. April, BG 59.67 650 Q
2. Hana Beiqi 08 Otrila, PR 1:00.58 621 Q
3. Aleksandra Zekanović 05 Olymp, BL 1:02.82 557 Q
4. Jovana Kuljača 04 PVK B.Rivijera, BD 1:03.27 545 Q
5. Ajša Gušić 09 Sport Time, SA 1:03.61 537 Q
6. Riga Shala 07 Prishtina, PR 1:03.85 531 Q
7. Marija Terzić 09 PVK Jadran, HN 1:04.89 506 Q
8. Lea Aliu 09 Prishtina, PR 1:06.04 480 Q
9. Lara Živanović 08 PVK Jadran, HN 1:06.76 464 R

10. Maša Kavić 09 Olymp, BL 1:07.46 450 R
11. Bjanka Bulajić 10 PVK Jadran, HN 1:08.46 430
12. Jelena Marić 08 PVK Jadran, HN 1:08.78 424
13. Dalia Jouara 11 Sharks, SA 1:10.34 397
14. Sofiia Lysak 09 Totis V, SW 1:10.61 392
15. Ilma Jouara 09 Sharks, SA 1:10.84 388
16. Lamija Arnautovic 09 Bosna, SA 1:11.51 378
17. Luesa Berila 09 Step, PR 1:11.52 377
18. Sunčica Radovanović 10 Pvk Buducnost 1:11.54 377
19. Evie Asllanaj 12 Te Stela SA, TI 1:11.86 372
20. Darija Raičević 08 PVK Jadran, HN 1:12.16 367
21. Uma Hećimović 10 Sharks, SA 1:12.23 366
22. Annamaria Coppola 06 PVK Jadran, HN 1:12.54 362
23. Lana Komnenović 09 PVK Nikšić, NK 1:12.56 361
24. Toska Thaci 10 Step, PR 1:12.76 358
25. Uma Kurtagic 08 Darel Morton 1:12.89 357
26. Ella Oković 09 Sport Time, SA 1:13.46 348
27. Lea Selmani 10 Ilirida, FK 1:14.00 341

mailto:mmilomir@gmail.com
mailto:mmilomir@gmail.com
mailto:mmilomir@gmail.com
mailto:mmilomir@gmail.com


Tel.: +381 63 549 357 https://plivanje.info е-Pošta: mmilomir@gmail.com

Splash Meet Manager, 11.77167 Registered to PK Zmaj-Alpamm - Tuzla 07.08.2023 22:45 - Strana 3

Montenegro OPEN 2023
Podgorica, 05-06.08.2023

Disciplina 24, Ženski/F, 100m Slobodno/Free, Kvalif./Qualify, Otvoreno/Open

Rang Ime i prezime / Full name Kat G/Y Puno ime kluba/Full Club Name Vreme/Time Bod/Pts Status

28. Esma Ibrahimi 09 Step, PR 1:14.24 337
29. Joana Jasiqi 10 Step, PR 1:14.37 336
30. Lisa Emini 10 Step, PR 1:14.49 334
31. Mariza Bicaj 08 Step, PR 1:14.51 334
32. Nita Zhushi 11 Step, PR 1:15.26 324
33. Janja Đurđić 07 PVK Nikšić, NK 1:15.83 317
34. Parga Abazi 13 Step, PR 1:16.18 312
35. Maja Malović 12 Pvk Buducnost 1:16.68 306
36. Ana Pllana 12 Step, PR 1:17.25 299
37. Hana Bardhaj 11 Prishtina, PR 1:17.69 294
38. Artesa Azemi 12 Step, PR 1:18.58 284
39. Nađa Vukotić 10 PVK Nikšić, NK 1:18.98 280
40. Bora Ademi 15 Step, PR 1:19.04 280
41. Jovana Đurđevac 08 PVK Nikšić, NK 1:19.31 277
42. Unika Ademi 11 Step, PR 1:19.32 277
43. Ivona Đurišić 10 Pvk Buducnost 1:21.95 251
44. Eleonora Tomašević 10 Pvk Buducnost 1:22.44 246
45. Saša Rađenović 10 PVK B.Rivijera, BD 1:23.84 234
46. Majda Tomašević 11 PVK Nikšić, NK 1:24.00 233
47. Uma Avdić 14 Sport Time, SA 1:24.02 233
48. Aleksandra Zinina 11 PVK B.Rivijera, BD 1:24.59 228
49. Sofija Krivokapić 10 Pvk Buducnost 1:27.19 208
50. Ksenija Ilić 11 VPK Primorac, KO 1:28.72 197
51. Nikoleta Tomović 10 PVK B.Rivijera, BD 1:29.77 191
52. Anđela Boro 10 VPK Primorac, KO 1:30.04 189
53. Maša Rosandić 10 VPK Primorac, KO 1:30.47 186
54. Helena Zvicer 12 PVK B.Rivijera, BD 1:31.48 180
55. Matea Mirković 11 Pvk Buducnost 1:35.49 158
56. Nađa Mirković 14 Pvk Buducnost 1:37.72 148
57. Milica Gladović 13 PVK B.Rivijera, BD 1:41.33 132
58. Irina Vukmirović 15 Pvk Buducnost 1:43.83 123
59. Taisiya Pugacheva 13 VPK Primorac, KO 1:47.53 111
60. Nađa Labović 13 PVK A.Verde, PG 1:47.81 110
61. Nina Darmanović 14 PVK A.Verde, PG 1:49.39 105
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